中 国 自 一 第 １ ４ 号

中 国 自 二 第 ２ 号

中 国 自 貨 第 １ 号

令 和 ３ 年 ４ 月 ７ 日

公益社団法人広島県バス協会会長 殿

                        中国運輸局自動車交通部長

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度自動車環境総合改善対策費補助金に係る交付申請の受付期間等について

標記について、自動車局環境政策課長より別添のとおり通知があったので了知いただく

とともに、貴団体傘下事業者への周知にご協力いただきますようお願いいたします。

中 国 自 一 第 １ ４ 号

中 国 自 二 第 ２ 号

中 国 自 貨 第 １ 号

令 和 ３ 年 ４ 月 ７ 日

一般社団法人鳥取県バス協会会長 殿

                        中国運輸局自動車交通部長

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度自動車環境総合改善対策費補助金に係る交付申請の受付期間等について

標記について、自動車局環境政策課長より別添のとおり通知があったので了知いただく

とともに、貴団体傘下事業者への周知にご協力いただきますようお願いいたします。

中 国 自 一 第 １ ４ 号

中 国 自 二 第 ２ 号

中 国 自 貨 第 １ 号

令 和 ３ 年 ４ 月 ７ 日

一般社団法人島根県旅客自動車協会会長 殿

                        中国運輸局自動車交通部長

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度自動車環境総合改善対策費補助金に係る交付申請の受付期間等について

標記について、自動車局環境政策課長より別添のとおり通知があったので了知いただく

とともに、貴団体傘下事業者への周知にご協力いただきますようお願いいたします。

中 国 自 一 第 １ ４ 号

中 国 自 二 第 ２ 号

中 国 自 貨 第 １ 号

令 和 ３ 年 ４ 月 ７ 日

公益社団法人岡山県バス協会会長 殿

                        中国運輸局自動車交通部長

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度自動車環境総合改善対策費補助金に係る交付申請の受付期間等について

標記について、自動車局環境政策課長より別添のとおり通知があったので了知いただく

とともに、貴団体傘下事業者への周知にご協力いただきますようお願いいたします。

中 国 自 一 第 １ ４ 号

中 国 自 二 第 ２ 号

中 国 自 貨 第 １ 号

令 和 ３ 年 ４ 月 ７ 日

公益社団法人山口県バス協会会長 殿

                        中国運輸局自動車交通部長

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度自動車環境総合改善対策費補助金に係る交付申請の受付期間等について

標記について、自動車局環境政策課長より別添のとおり通知があったので了知いただく

とともに、貴団体傘下事業者への周知にご協力いただきますようお願いいたします。